
UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯỜNG THỌ

Số:   08 /QĐ - THTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hanh phúc

An Lão, ngày 02 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯỜNG THỌ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT- BGDĐT của Bộ Giáo Đục và Đào tạo về việc ban

hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ - CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính

phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai công tác tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị;

Thực hiện Hướng dẫn số 1565/TTTP-NV4 ngày 23/10/2024 của Thanh tra Thành

phố Hải Phòng về việc hướng dẫn kê khai tài sản năm 2024.

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện công khai năm học 2024 - 2025 của trường Tiểu

học Trường Thọ;

- Xét để nghị của bộ phận văn phòng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kê khai tài sản thu nhập của cán bộ, nhân viên nhà

trường công khai trong cơ sở giáo dục.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, văn phòng và các đơn vị liên quan

thuộc và trực thuộc nhà trường thực hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:

- PGD&ĐT báo cáo;

- Lưu VT;

HIỆU TRƯỞNG



DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN KÊ KHAI TÀI SẢN NĂM 2024

(Kèm theo QĐ số 08 ngày 02/01/2025 của trường Tiểu học Trường Thọ)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thanh Trà Hiệu trưởng x

2 Hoàng Thị Nội Phó hiệu trưởng x

3 Chu Thị Luyến Phó hiệu trưởng x


